
                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY MAS POLIČSKO z.s. 
 

 

Místo konání:   MěÚ Polička 

Datum:   9.11.2017,  15,30 hod. - 16,30 hod. 

 

Předsedající:   Ing. Miloslav Sejkora 

Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich 

Ověřovatel:   Petr Šváb 

Zapisovatelka:  Leona Šudomová 

                                                                                                                                           
Program jednání : 

 

1) Rozpočet MAS na rok 2018 

2) Harmonogram výzev 2018 

3) Info o volbách do orgánů MAS 2018 

4) Informace o výzvách PRV, IROP, OP Zaměstnanost a Malý LEADER roku 2017 

5) Různé 

 

 

1) Rozpočet MAS na rok 2018 

Přítomní členové byli informováni o sestavení rozpočtu dle finanční plánu projektů MAP a 

Administrace a animace MAS a dále pak dle čerpání finančních prostředků na běžný provoz 

kanceláře MAS.  

Rozpočet je koncipován na výši členských příspěvků:  

            - 5 Kč /1obyv./1rok pro obce,  

            - 1000 Kč/1rok pro podnikatele a svazky obcí 

- 500 Kč/rok pro NNO. 

 

 

2) Harmonogram výzev 2018 

Petra Martinů informovala přítomné o plánovaném harmonogramu výzev roku 2018. 

Programový výboru doporučil VH schválit tento harmonogram. V PR OP Z nebude v roce 

2018 vyhlášena žádná výzva,   IROP a PRV budou vyhlašovat výzvy a to v následujících 

opatřeních: 

 IROP – O CLLD 1 – Bezpečnost dopravy 

 IROP – O CLLD 2 – Vzdělávání 

 IROP – O CLLD 3 – Sociální služby 

 IROP – O CLLD 4 – Sociální podnikání 

 IROP – O CLLD 5 – IZS 

 PRV – F6 – Zemědělské podnikání 

 PRV – F7 – Lesnická infrastruktura 

 PRV – F 8 – Podnikání na venkově 

 PRV – F9 – Uvádění zemědělských produktů na trh 

 

 

 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

3) Info o volbách do orgánů MAS 2018 

K 15.2.2018 končí funkční období stávajících volených orgánů. Musí tedy proběhnout volby 

do povinných orgánů MAS – programový výbor, výběrová komise, kontrolní komise. V lednu 

budou všichni osloveni k možné kandidatuře do orgánů. Před samotnými volbami je třeba 

zvážit a stanovit počet členů v jednotlivých orgánech MAS. Na základě diskuze bylo navřeno, 

aby byl zachován stávající počet členů volených orgánů, tj.: 

 Programový výbor 9 členů 

 Výběrová komise 9 členů 

 Kontrolní komise 5 členů 

 

 

4) Informace o výzvách PRV, IROP, OP Zaměstnanost a Malý LEADER roku 2017 

Přítomní členové byli informování o výzvách, které MAS vyhlásila během roku 2017.  

 

Program rozvoje venkova- Výzva 1/2017 

- vyhlášení výzvy, příjem žádostí, administrativní kontrola, hodnocení a výběr žádostí 

k podpoře, registrace na RO SZIF 

 

Integrovaný regionální operační program 

Výzvy:  

 IROP – O CLLD 1 – Bezpečnost dopravy 

 IROP – O CLLD 3 – Sociální služby 

 IROP – O CLLD 4 – Sociální podnikání 

 IROP – O CLLD 5 – IZS 

- vyhlášení výzvy, příjem žádostí, administrativní kontrola 

 

OP Zaměstnanost 

Výzvy : 

 CLLD 13 - Sociální služby a sociální začleňování 

 CLLD 14 – Zaměstnanost 

 

- vyhlášení výzvy, příjem žádostí, administrativní kontrola, hodnocení a výběr žádostí 

k podpoře, předání žádostí na MPSV 

 

 

MALÝ LEADER PRO POLIČSKO 2018 

- vyhlášení výzvy, příjem žádostí, administrativní kontrola, hodnocení žádostí  

 

 

5) Různé 

Petra Martinů informovala o průběhu realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

na území MAS POLIČSKO z.s.. Dále informovala členy VH, že pracovníci sekretariátu MAS 

poskytují poradenství 16 školám na území při administrací projektů tzv. šablon. 

Do tisku je připraveno 2. vydání časopisu pro dětí MASKOVÁNÍ a ZPRAVODAJ MAS 

2017. 

 

 

 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 

 

 

 

Usnesení valné hromady MAS POLIČSKO z.s. ze dne 9.11.2017 

 

Valná hromada schvaluje: 

 

 návrh rozpočtu na rok 2018 – viz příloha č.1 

 s výši členských příspěvků na rok 2018 

            - 5  Kč /1obyv./1rok pro obce  

            - 1000 Kč/1rok pro podnikatele a svazky obcí 

-  500 Kč/rok pro NNO. 

 Harmonogram výzev IROP a PRV v roce 2018, viz příloha č.2 

 stávající počet členů ve volených orgánech MAS pro volby 2018 

 Programový výbor 9 členů 

 Výběrová komise 9 členů 

 Kontrolní komise 5 členů 

 

 

 

Valná hromada bere na vědomí: 

 

 informace o vyhlášených výzvách MAS za rok 2017 

 informace o další činnosti MAS 

 

 

V Bystrém dne 10.11.2017 

Zapsala: Leona Šudomová 

 

Ověřil: Petr Šváb 

 

 

 

 

       ……………………………. 

          Ing. Miloslav Sejkora 

                                                           předseda programového výboru MAS POLIČSKO z.s. 

 


